Nazev

Creative GigaWorks S750
Creative Inspire GD 580
Creative Inspire T5400

Celkovy vykon sinus

700 W (peak)
47 W
74 W

Genius SW 5.1 HomeTheat 120 W

Logitech X-620
Logitech Z-640
Logitech Z-680 THX
Trust 4500P

71,2W
71,2W
505 W
30 W

Vykon subwooferu

210 W
17 W
22W
45 W
243 W
25, 7W
188 W
15W

Vykon satelitd

7x70 W

5x6W
4x8W,1x20W
5x15W
2x74W,2x75W,
4x7,3W,1x16,3W
4x62W,1x69W
5x3W



Analogové vstupy

71

line-in

5.1, line-in
5.1, 3xline-in
6.1

5.1

5.1, line-in

5.1, line-in

Digitalni vstupy

Ne
SPDIF, TOSLINK
Ne
Ne
Ne
Ne
SPDIF, TOSLINK
Ne

Vystup na sluchatka

Ne
Ano
Ano
Ne
Ano
Ano
Ano
Ne

Regulace basu

DO / Ovl. modul
DO / Ovl. modul
Ovl. modul
Subwoofer
Subwoofer
Subwoofer
DO / Ovl. modul
Ovl. modul

Regulace vySek

DO / Ovl. modul
Ne

Ne

Subwoofer

Ne

Ne

DO / Ovl. modul
Ovl. modul



Cena vé. DPH K testu zapujc¢ila f WWW adresa

14070 Creative
6800 Creative
2800 Creative
4100 Konsigna
4100 Logitech
3350 Logitech
15900 Logitech
1960 AT Computers

cz.europe.creative.com
cz.europe.creative.com
cz.europe.creative.com
www.konsigna.cz
www.logitech.cz
www.logitech.cz
www.logitech.cz
www.atcomp.cz



Nazev

Creative Inspire P380

Creative Inspire T2900

Creative I-Trigue L3450
Creative MegaWorks 250D THX
Logitech Z-2200 THX

Logitech Z-3

M-Audio Studiophile

Teac PowerMax 1200

Trust 1600P

Celkovy vykon sinus Vykon subwooferu

29 W 17 W
29 W 17 W
48 W 30 W
300 W (peak) 150 W
200 W 120 W
40 W 23 W
114 W 60 W
50 W 35 W
19 W 15 W

Vykon sate Analog vst Digitalni v

2x6W
2x6W
2x9W
2x70W
2x40W
2x85W
2x2TW
2x125W
2x2W

1 Ne

2 M-Port

2 M-Port

2 1+ M-Port
1 Ne

1 Ne

1 Ne

1 Ne

1 Ne



Regulace basi  Regulace vy$ek Cena v¢. DPH K testu zaptijcila frma WWW adresa

Ovl. modul Ne 1400 Creative cz.europe.creative.cor
Ovl. modul Ne 2000 Creative cz.europe.creative.cor
Ovl.modul Ne 5100 Creative cz.europe.creative.cor
Ovl. modul Ovl. modul 5600 Creative cz.europe.creative.cor
Ovl. modul Ne 4900 Logitech www.logitech.cz
Subwoofer Ne 3320 Logitech www.logitech.cz
Subwoofer Ne 12290 Disk Multimedia www.disk.cz

Ovl. modul Ne 1660 ELAP www.elap.cz

Ovl. modul Ovl. modul 1140 AT Computers www.atcomp.cz



S £ £ <



	Reproduktory - 5.1
	Reproduktory - 2.1

